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at Skatten paalignes ved Jndmæskningen ti Brygge- 
rierne efter det til Jndmæskning bestemte Materiales 
Slags og Vægt; forud for hver Jndmæskning 
skal derfor Ølfabrikanten anmelde Dag og Tid, 
naar Jndmæfkningen skal foregaag Materialets 
Slags og;Vægt, og hvormeget Bl han vil pro- 

ducere. Opsynet foretager Efterveiningz dets 
Ankomst skal afventes i 1 Time udover den til 
Jndmæskningen bestemte Tid, men hvis det da 
ikke er kommet, kan Fabrikanten indmæske, uden 

at Materialet efterpeies. I  Bryggerierne maa 
der i Reglen ikke findes større Forraad af skraaet 
Malt, end der er anmeldt til Jndmæfkning 

den følgende Dag; Maltsurrogater kunne haves 

i større Mængde, da man har fundet det Ubil- 
ligt at paalægge Fabrikanterne at anskasfe Ris, 

Sukker og desl. i saa smaa Partier, men For- 
raadene deraf ere under særlig«Kontrol (ved 
Bogføring og desl.), navnlig gjælder dette o»m 

Forraad af alle Sukkerstoffer, fordi disse lei 

kunne tilsættes i Smag, især da de ikke behøve 
at indmæskes eller koges. Iøvrigt skal en- 
hver Fabrikant, som tilsigter at bruge Malt- 
surrogatey altid forud i en Generaldeklaration 

anmelde dette, og i hvilke Lokaler han vil op- 

bevare sine Forraad deraf, samt paa hvilket Punkt 

af Tilvirkningen han vil tilsætte dem. 

Ved Siden af denne Jndmæskningsbeskat- 
ning har man i Nordtydskland bibeholdt tvende 

andre tildels fra ældre Tid af i Preussen be- 
staaende Beskatningstnaadey som for endel Bryg- 
geriers Vedkommende komme til Anvendelse i 
visse Tilfælde, og ved hvilke man særlig har 
havt til Hensigt at lette Kontrolbesværlighederni 

saavel for Staten som for Yderne Visse 
Bryggerier, især saadanne, som ligge afsides og 
producere en ringe Mængde Sk, kan det saale- 
des, efter Overenskomst med Skattebestyrelsem til- 
stædes at erlægge Skatten af deres Produktion 
med en aarlig Asfindelsessum Dernæst kan 
det for Tiden tillades Ølfabrikanter, hvis Bryg- 
gerier ligge i Byer, hvor der opkræves en 

Formalingsafgift af Møllerne, at erlægge 
Skatten som en Formalingsafgifh i hvilket Til- 
fælde de fritages for at anmelde, hver Gang de 

ville indmæske Malt, og Loven af 1872 har ud- 
videt denne Adgang til at erlægge Skatten som 
en Formalingsafgift sagled«es, at Administra- 
tionen ogsaa kan tillade Ølfabrikanter udenfor 
bemeldte Byer at berigtige Skatten paa denne 
Maade for alle de Raastosfers Vedkommende, 

som, forinden de; benyttes til Ølbrygning, skulle 
forn1ales, altsaa for Malt og for visse Surrogater, 
som f. Er. Livs, imod at saavel de Møller, paa 

hvilke saadan Formaling maa jske, som Formalim 
gen as hvert Parti kontroleres Allerede l Aaret 

1869 indkom iøvrigt over 20 pCt. af Ølskatteni 

iliordtydskland som Formalingsafgifh Endelig kan 

det yderligere tilstædes de Olfabrikantersfoni have 
erholdt den nysnævnte Tilladelse, at afgsftsbe- 
rigtige andre 3Maltfurrogater, efter Overens- 

komst med Skatkebestyrelsem ved en Affindelses- 

sum for et vist Tidsrum. 

For at forhindre en Omgaaen af Skattefor- 

pligtelsenhar man fundet detnodvendigt at inddrage 
Eddikebryggerierne under Beskatningem fordi Ed- 
dike kan tilvirkes af samme Raastoffer som Øl,-og 
Tilvirkningerne af Eddike »eller Øl.anses for 
at være hinanden saa lige, at de først"ved 
Gjæringen med Bestemthed kunne sondresz dog 
beskattes Eddikebryggeri kun, dels naar det 

drives sammen med afgiftspligtigt Ølbryggeri, 
dels naar Eddike tilberedes til Salg eller inda- 
striel Anvendelse i særligt dertil bestemte 
Lokaler og af Stoffer, som ere afgifts- 
pligtige, naar de benyttes ved Øltilvirk- 

ningen. I  Brændevinsbrænderier, der drives sam- 
men med Ølbryggerier, som ikke erlægge Skatten 
med en Afsindelsessum, maa der ikke anvendes 

ublandet skraaet Malt, dog undtagen i Kartoffel- 
brænderier under visse nærmere Betingelser. 

Den nordtydske Lovgivning straffer, lige- 
sgm den norfke, Slattebesvkigelser med Streng- 


